[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ января 2014 год                             №                            х. Шаумяновкий

О внесении изменений  в постановление

от 21.02.2011г. № 6 «О нормативах финансовых
затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание
автомобильных дорог  местного значения и правилах
расчета размера ассигнований бюджета Шаумяновского

сельского поселения Егорлыкского района на указанные цели»
       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Внести в постановление от 21.02.2011г. № 6 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог  местного значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района на указанные цели» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

     «3. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района на содержание автомобильных дорог местного значения на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:

2014 год – 0,00564;
2015 год – 0,00201;
2016 год – 0,00564.»

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014г.
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Шаумяновского сельского поселения                                 С.Л. Аванесян